2022 年 2 月 22 日

会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード番号 3 3 9 6  東証第一部）

問い合わせ先：

執行役員コーポレートスタイルデザイン本部長 荒 岡 芳 彦
（ T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5 ）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、当社 58 期の組織体制について、下記のとおり組織変更を決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

1.組織変更

ファッション事業や生活雑貨事業など領域ごとのさらなる事業推進力の強化を図るため、商品開発を

担うクラスター開発本部と販売を担うクラスターMC 本部を統合し、クラスター本部(57 期 クラスタ

ー統括本部からの改称)として再編いたします。

組織の改称 2022 年 3 月 1 日付

本部/部署名 目的 責任者

クラスター本部
ファッション事業や生活雑貨事業など領

域ごとの事業推進力の強化を図るため 矢崎
や ざ き

 真理
まさよし

2.人事異動

異動の内容 2022 年 3 月１日付

氏名 新役職 旧役職

矢崎
や ざ き

 真理
まさよし

専務取締役

クラスター本部長

専務取締役

クラスター統括本部長

兼 クラスターMC 本部長

松本
まつもと

 和子
か ず こ

常務取締役

クラスター本部 副本部長

常務取締役

クラスター開発本部長

野村
の む ら

 義
よし

浩
ひろ

クラスター本部

ファッション事業部長

クラスターMC 本部

ファッション MC 統括グループリーダー

兼 クラスター開発本部

フッション事業 副事業部長

岡
おか

﨑
ざき

 誠
まこと

クラスター本部

生活雑貨事業部長

クラスターMC 本部

生活雑貨 MC 統括グループリーダー

兼 クラスター開発本部

生活雑貨事業 副事業部長

       以 上